CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 261/2016

Troca de portas e fechaduras no Ginásio
de Esportes Padre Aloísio Baumeister em
Novo Sarandi.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizado a troca de
portas e fechaduras danificadas no Ginásio de Esportes Padre Aloísio Baumeister
em Novo Sarandi

O  ginásio  de  Esportes  Padre  Aloísio  Baumeister  é  utilizado  pelos
moradores, alunos das escolas municipais e estaduais para a prática de esportes
como basquete, vôlei, futebol de salão, portanto o ginásio deve estar em condições
de uso. Mas, até o presente momento o mesmo apresenta várias danificações como
portas, fechaduras que necessitam de reparos.

Com o intuito de continuar estimulando os jovens a prática de esportes,
e os moradores a frequentar o ginásio de esportes Padre Aloísio Baumeister de
Novo Sarandi, requer a troca de portas e fechaduras danificadas.

SALA DAS SESSÕES, 15 de junho de 2016.

ODAIR MACCARI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br